道路工事施工承認（変更）申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
 　和光市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡
　　　　　年　　月　　日付け指令和道第　　号で承認された工事について、下記のとおり変更したいため申請します。
	施工目的

	施工場所
	路線名
	市道　　　　　　号線
	歩道・車道・その他(　　　　)

	場所

	変更内容
	変　更　前
	変　更　後

	変更理由

	添付書類

案内図(1/10,000)　平面図(1/500)　縦断図（1/100）横断図（1/100）

構造図(適宜)　その他（現況図、現況写真、交通規制図等）

	備考

[bookmark: _GoBack]